下表載列於2016財政年度、2017財政年度、2018財政年度以及截至2019年7月31日止七個

月，分別基於假設波動5%、10%及20%的情況下該等租賃物業使用權開支的敏感度分析：

2016

財政年度

2017

財政年度

2018

財政年度

截至2019年

7月31日

止七個月

租賃物業使用權開支

百分比增加╱（減少）

除所得稅前

利潤

（減少）╱增加

除所得稅前

利潤

（減少）╱增加

除所得稅前

利潤

（減少）╱增加

除所得稅前

利潤

（減少）╱增加

千港元 千港元 千港元 千港元

+20% (43,730) (43,593) (50,165) (36,942)

+10% (21,865) (21,796) (25,083) (18,471)

+5% (10,933) (10,898) (12,541) (9,235)

不變 – – – –

-5% 10,933 10,898 12,541 9,235

-10% 21,865 21,796 25,083 18,471

-20% 43,730 43,593 50,165 36,942

為供說明用途，於2016財政年度、2017財政年度及2018財政年度以及截至2019年7月31日

止七個月，鑑於所有其他變量均保持不變，倘租賃物業使用權開支分別增加約3.2%、34.9%、

50.5%及22.4%，預計除所得稅前利潤將達致收支平衡。

員工成本

我們的成功在相當程度上視乎我們於業務經營的總公司層面、區域層面及零售店舖層面能

否吸納、激勵及挽留足夠的合資格僱員。此外，亦取決於經驗豐富且能幹的管理團隊執行業務策

略及管理業務營運。於2016財政年度、2017財政年度及2018財政年度以及截至2019年7月31日止

七個月，本集團產生的總員工成本包括薪金、工資及花紅（包括董事薪酬）及其他僱員福利，分別

約為134.6百萬港元、148.0百萬港元、201.1百萬港元及148.3百萬港元，分別佔總收益約14.2%、

13.9%、15.0%及16.6%。勞工市場對經驗豐富的銷售人員的競爭可能會導致僱用及留聘具相關經

驗的員工的成本增加，而此可對經營業績產生不利影響。

– 324 –

財務資料

下表載列於2016財政年度、2017財政年度、2018財政年度各年及截至2019年7月31日止七

個月，分別基於假設波動5%、10%、15%及20%的情況下員工成本的敏感度分析：

2016

財政年度

2017

財政年度

2018

財政年度

截至2019年

7月31日

止七個月

員工成本百分比

增加╱（減少）

除所得稅前

利潤

（減少）╱增加

除所得稅前

利潤

（減少）╱增加

除所得稅前

利潤

（減少）╱增加

除所得稅前

利潤

（減少）╱增加

千港元 千港元 千港元 千港元

+20% (26,921) (29,595) (40,222) (29,659)

+10% (13,461) (14,798) (20,111) (14,830)

+5% (6,730) (7,399) (10,555) (7,415)

不變 – – – –

-5% 6,730 7,399 10,055 7,415

-10% 13,461 14,798 20,111 14,830

-20% 26,921 29,595 40,222 29,659

為供說明用途，於2016財政年度、2017財政年度及2018財政年度及截至2019年7月31日止

七個月，鑑於所有其他變量均保持不變，倘員工成本分別增加約5.2%、51.4%、62.9%及27.9%，

預計除所得稅前利潤將達致收支平衡。

呈列基準

本公司於2019年5月16日在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。於重組完成時，本公司

成為本集團現時旗下公司的控股公司。本招股章程附錄一所載的會計師報告內的財務資料經已編

製，猶如本公司一直為本集團旗下營運附屬公司的控股公司。於緊接重組前後，營運附屬公司由

最終控股股東共同控制，因此，重組被視為一項共同控制下的業務合併，就本招股章程附錄一所

載的會計師報告而言，財務資料乃按綜合基準編製。

綜合財務報表乃根據國際財務報告準則以及上市規則及公司條例的適用披露規定編製。綜

合財務資料乃以功能及呈列貨幣港元呈列。

– 325 –

財務資料

關鍵會計政策及估計

重大會計政策對理解財務狀況及經營業績而言甚為重要，該等政策詳載於附錄一會計師報

告附註2內。重大會計判斷及估計載於附錄一會計師報告附註4內。關鍵會計政策對陳述財務狀況

及經營業績最為重要，往往因為需要估計本身不明朗且在往後期間可能有變之事宜所造成的影響

而需要管理層作出最困難、主觀或複雜的判斷。

我們根據我們本身的過往經驗、知識及對目前業務及其他情況的評估、我們根據可得資料

及最佳假設（兩者共同構成我們對不易從其他來源了解的事宜作出判斷的基礎）對未來作出的預期

持續評估該等估計。由於使用估計為財務報告程序中必需的一環，實際業績可能與該等估計及預